DECRETO Nº 35.592

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a nomeação dos servidores abaixo relacionados,
constantes dos respectivos Decretos, em especial com relação a lotação do cargo
em comissão ocupado, em decorrência das alterações providas pela Lei n° 8168, de
30/05/2025, a partir de 02 de junho de 2025, conforme segue:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO Lotação
anterior

Nova
Lotação Decreto n°

Carla Ramos Prucoli
Deskiavoni Assessora Executiva II CE 4 SEMURB SEMDURB 35.033/25

Sérgio Marçal Gouveia Consultor Interno CE 5 SEMURB SEMDURB 35.271/25

Aline Grolla Consultora Interna CE 5 SEMURB SEMMA 34.965/25

Cristiane Bolzan Duarte Consultora Interna CE 5 SEMURB SEMMA 34.964/25

Endrica Marcelino da
Silva Assessora Executiva II CE 4 SEMURB SEMMA 34.964/25

Jakeline Rodrigues Cassa
Cardozo

Assessora Técnica de Nível
Superior C 3 SEMURB SEMMA 35.220/25

Loraini Milagre Ravera Assessora Técnica de Nível
Médio C 5 SEMURB SEMMA 35.220/25

Mônica Valéria da Silva
Oliveira Consultora Interna CE 5 SEMURB SEMMA 34.982/25

Ruimar Mateus Dardengo Assessor Técnico de Nível
Médio C 5 SEMURB SEMMA 34.964/25

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 30 de maio de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.592
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal